
UCHWAŁA NR 61/19
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie na cele budowlane nieruchomością położoną 
w Staszowie przy ul. Wschodniej, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 5850

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2019, poz. 511), art. 11 ust. 1, art. 12, 25 ust. 2 i art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 roku poz. 2204 z późn. zm.)1) w związku 
z § 83 ust. 3 Uchwały Nr VI/4/19 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 31 stycznia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Staszowskiego (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z dnia 4 lutego 
2019 roku, poz. 658), Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na dysponowanie przez PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie na cele 
budowlane nieruchomością położoną w Staszowie, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka 
nr 5850 o powierzchni 0,3394 ha w związku z wymianą istniejących kabli ziemnych niskiego napięcia 
na nowe typu  3xYAKXs-4x120mm2. 

2. Prace związane z przebudową sieci energetycznej na działce położonej w Staszowie, oznaczonej 
nr 5850 należy wykonać w taki sposób, aby możliwy był dojazd karetek pogotowia do miejsc postoju 
od strony ulicy Wschodniej przez 24 godziny na dobę.

3. Mapa z zaznaczonym odcinkiem wymienianego odcinka kabli na działce oznaczonej 
nr 5850 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

4. Po przeprowadzeniu ww. prac teren, na którym prowadzono prace należy doprowadzić do stanu 
poprzedniego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Staszowie:

Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak

Wicestarosta: Leszek Guzal

Członkowie Zarządu: Janusz Bąk

Krystyna Semrau

Zbigniew Wiącek

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2348, Dz. U. z 2019 
poz. 270, poz. 492, poz. 801, poz. 1309

Id: 53A55F20-2C92-4965-BB3E-3D3538C2A2DE. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 61/19

Zarządu Powiatu w Staszowie

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

Id: 53A55F20-2C92-4965-BB3E-3D3538C2A2DE. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Wnioskiem z dnia 17.07.2019 roku PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie, uzupełnionym
pismem z dnia 23.07.2019 roku, działając przez pełnomocnika (pełnomocnictwo
Nr 328/RE3/RP/2019 z dnia 16.07.2017 roku znak: /:RE3-3/138/IP/2019) zwróciła się z prośbą
o wyrażenie zgody na awaryjną wymianę istniejących kabli ziemnych niskiego napięcia na nowe
typu 3xYAKXs-4x120mm2 na działce stanowiącej własność Powiatu Staszowskiego położonej
w Staszowie, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 5850.

Czynności związane z wykonywaniem praw właścicielskich do nieruchomości, polegające na
wyrażaniu zgody na dysponowanie nieruchomością w celu wykonywania robót budowlanych
mieszczą się pod pojęciem gospodarowania nieruchomościami, które stosownie do art. 25b ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 roku,
poz. 2204 z późn. zm.) należą do zarządu powiatu.

Ponieważ objęta wnioskiem nieruchomość została na podstawie aktu notarialnego Rep.
A Nr 616/2001 z dnia 21 lutego 2001 roku przekazana w użytkowanie Samodzielnemu
Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie zwrócono się do Dyrektora
o zajęcie stanowiska w przedmiotowej sprawie.

Pismem z dnia 26 lipca 2019 roku znak: DTG-2311-22/2019 Z-ca Dyrektora ds. Technicznych
SPZZOZ w Staszowie poinformował, iż wyraża zgodę na wykonanie prac ziemnych na działce
położonej w Staszowie, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 5850 z tym, że prace ziemne
należy wykonywać w taki sposób, aby możliwy był dojazd karetek pogotowia do miejsc postoju
od strony ul. Wschodniej przez okres 24 godzin/ dobę.

Mając powyższe na względzie podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 53A55F20-2C92-4965-BB3E-3D3538C2A2DE. Uchwalony Strona 1




